
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS) 

Tel. 0789 25.893 Fax. 0789 25.893 - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 
mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 

Agli Atti 
Al Sito Web della Scuola 
Alle Famiglie Interessate 

LL.SS. 

Oggetto : Alunni ammessi alla frequenza della Scuola dell'Infanzia 
Anno Scolastico 2024-25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE 

TENUTO CONTO 

VERIFICATA 

,/ l' accoglimento 
31/12/2024) per 

le domande d' iscrizione pervenute; 

dei criteri deliberati dal Consiglio di Circolo in data 11/01/2024; 

la disponibilità di posti nei diversi plessi del Circolo; 

DISPONE 

di tutti gli alunni non anticipatari (bambini che compiono i tre anni entro il 
i quali è stata presentata domanda d' iscrizione per i seguenti plessi scolastici : 

• San Simplicio Comune di Olbia; 
• Via Roma Comune di Olbia; 
• Poltu Cuadu — Comune di Olbia; 

Via L. da Vinci — Comune di Olbia; 

v i

• 

• 

L'accoglimento di tutti gli alunni, compresi gli anticipatari (bambini che compiono i tre anni 
entro il 30/04/2025) per i quali è stata presentata domanda d'iscrizione per i seguenti plessi 
scolastici : 
Golfo Aranci — Comune di Golfo Aranci; 
Porto Rotondo — Comune di Olbia. 

Il Dirigente Scolastico 

Giuseppina Anna Rita Pino 

D.D. 1° CIRCOLO OLBIA
C.F. 91025030908 C.M. SSEE02500B
A086AA4 - Direzione Didattica Statale 1 Circolo Olbia

Prot. 0002484/U del 14/03/2024 12:53


